Администрация Первомайского района

636930, Томская область, Первомайский район,

с. Первомайское, ул. Ленинская, 38,тел. 2-22-54, факс 2-19-46

ИНН 7012000657

_____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  13.12.2012                                                                               № 348 а
	О признании утратившим силу постановления Главы Первомайского района (Главы администрции) от 14.03.2006 №66а «О порядке создания и использования резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайной ситуации природного и техногенного характера»

В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Главы Первомайского района (Главы администрации) от 14.03.2006 № 66а «О порядке создания и использования резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайной ситуации природного и техногенного характера».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте администрации Первомайского района.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя Главы администрации по строительству, ЖКХ, дорожному комплексу, ГО и ЧС Сафронова Н.Г.
Глава Администрации

Первомайского района                                                  М.Ф.Приставка

Л.А.Салаватуллина

2 14 53